

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230400590 vom 11.04.2023: Externe Belegnr. AD FRIED: *** Rückstand aus Auftrag: DA220020493 *** Ihre Belegnr.: AD FRIED				
1	10603		ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Standard, Leuchtmittel, 12 Volt H: 168 x B: 170 mm	1	Stück	11,67	11,67
2	40872		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	16,30	32,60
3	40875		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,16 kg	1	Stück	27,45	27,45
4	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im	1	Stück	32,50	32,50

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF230400579

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg				
5	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,88 kg	4	Stück	10,50	42,00
6	40048		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, klappbar BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel (400470), für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	2	Stück	19,95	39,90
7	10216		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,11 kg	10	Stück	0,33	3,30
8	10206		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,19 kg	10	Stück	0,40	4,00
9	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	3,01	30,10
10	10679		ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED weiß ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED mit Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel H: 46 x B: 102 x T: 14 mm	3	Stück	7,78	23,34

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF230400579

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,38 kg				
11	10028		ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	3,00	6,00
12	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	3,90	3,90
13	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	25,43	50,86
14	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für Radbremse AL-KO 2050/2051, mit 4 2 Federnsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,56 kg	4	Stück	32,50	130,00
15	90150		KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13 KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	29,79	29,79
16	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	32,56	32,56
17	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken	2	Stück	27,50	55,00

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF230400579

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	42065		4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg AL-KO AK 7-E, -750 kg, Vkt. 60 mm	1	Stück	25,90	25,90
			AL-KO Zugkugelkupplung AK 7-E, bis 750 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,30 kg				
19	42204		KNOTT K7,5-L, -750 kg, Vkt. 60 mm KNOTT Zugkugelkupplung K7,5-L, bis 750 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,83 kg	2	Stück	21,30	42,60
20	10642		ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,90 kg	5	Stück	7,02	35,10
21	10093		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	13,25	13,25
22	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	8,08	16,16
23	100960		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	2	Stück	8,12	16,24

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF230400579

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	100940		Versandgewicht: 0,52 kg ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	16,16	32,32
25	10096		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg	3	Stück	8,08	24,24
26	10501		ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Minipoint Lichtscheibe links/rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 99 x B: 93 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	3,76	15,04
27	10914		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	12,45	24,90
28	10917		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe links H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	8,08	16,16
29	10918		ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	9,57	19,14
30	10653		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	1	Stück	11,14	11,14

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF230400579

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,59 kg				
31	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	0,99	9,90
32	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	9	Stück	0,29	2,61
33	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	3,08	30,80
34	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	5,40	27,00
35	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1340 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	8,35	8,35
36	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Bremsseil für AL-KO mit 26 mm Glocke (Außenmaß) und M 8 HL 1430/GL 1640 mm (299714) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	9,37	18,74
37	80535		BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	2	Stück	8,50	17,00

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF230400579

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
38	90075		Versandgewicht: 1,16 kg BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 940 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 730/ Seillänge 940 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,36 kg	4	Stück	7,14	28,56
39	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg	1	Stück	29,50	29,50
40	10666		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,80 kg	2	Stück	38,79	77,58
41	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,94 kg	1	Stück	16,32	16,32
42	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,33	23,30
43	40059		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	2,87	14,35

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF230400579

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
44	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt	3	Stück	10,25	30,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg				
45	67		DEU Spedition	1	Stück	34,90	34,90
			Summe Lieferung DI230400590				1.216,82
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.216,82
						19% MwSt.	231,19
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.448,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400579 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 86,198

Lief. an Adresse

Stefan Gastl Autoteile e.K.
 Pöttmeser Str. 31
 86529 Schrobenhausen
 Deutschland